СКИЈАЊЕ
Теоретски дел од испитот
Прва група 20. 05. 2026 во 11 часот - Амфитеатар
Проф. д-р Вуксановиќ Владимир
	
	Презиме и име
	Број на индекс

	1
	Ристов Павел
	7464

	2
	Никодиновски Дамјан
	7414

	3
	Наумовски Андреј
	7242

	4
	Велкоска Теа
	7485

	5
	Јагуриноски Никола
	7380

	6
	Николоска Ивана
	7371

	7
	Матева Сара
	7372

	8
	Матео Никола Тодоров
	7393

	9
	Врзиќ Бранко
	7367

	10
	Јаневски Марко
	7467

	11
	Здравковски Давид
	7391

	12
	Миткова Лиле
	7457

	13
	Ацески Мартин
	7409

	14
	Стојановски Самјан
	

	15
	Златковски Бојан
	



Проф. д-р Клинчаров Илија
	
	Презиме и име
	Број на индекс

	1
	Видиков Александар
	7739

	2
	Крапевска Марија
	7349

	3
	Шумоски Бојан
	7056

	4
	Гроздановска Леонида
	7448

	5
	Кестев Кристијан
	6918

	6
	Ѓузелов Дејан
	6988

	7
	Груевски Никола
	7025

	8
	Ангелов Наум
	7235

	9
	Костадиновски Борјан
	7362

	10
	Анѓелески Анастас
	7511

	11
	Босилковски Стефан
	6429

	12
	Китановски Антонио
	7441

	13
	Најдовски Никола
	

	14
	Цветков Горјан
	







Проф. д-р Тсевски Жикица
	
	Презиме и име
	Број на индекс

	1
	Јошевски Бојан
	7427

	2
	Николовски Петар
	7408

	3
	Дукиќ Стефан
	7359

	4
	Николов Јован
	7358

	5
	Димитровска Екатерина
	6921

	6
	Стоилков Борис
	7382

	7
	Дафинчески Михаил
	7451

	8
	Крстев Васил
	7280

	9
	Крстевски Виктор
	7452

	10
	Миновска Сара
	6866

	11
	Триста Сандра
	7498

	12
	Илкова Ленче
	7503

	13
	Наумоски Марио
	6672

	14
	Пецевска Ива
	7434

	15
	Димитриевски Михаил
	



















СКИЈАЊЕ
Теоретски дел од испитот
Втора група 20. 05. 2026 во 12 часот - Амфитеатар
Проф. д-р Никовски Горан
	
	Презиме и име
	Број на индекс

	1
	Сердаров Димитар
	7404

	2
	
	7449

	3
	
	7450

	4
	Јакимовски Андреј
	7422

	5
	Трфуновски Дамјан
	7428

	6
	Палазов Матеј
	7189

	7
	Богојеска Сара
	7353

	8
	Ѓурческа Клементина
	7383

	9
	Вукановиќ Дијана
	7188

	10
	Шекеровска Сара
	7460

	11
	Милевска Нина
	

	12
	Златановски Лео
	7464

	13
	Никола (лука)
	

	14
	Кузманов Матеј
	7444

	15
	Хасан Баро
	7495

	16
	Рајковски Кристијан
	7200

	17
	Стрика Викторија
	7465

	18
	Симиќ Тони
	

	19
	Петров Ристе
	7443



Проф. д-р Поповски Лука
	
	Презиме и име
	Број на индекс

	1
	Димовски Никита
	7357

	2
	Каркалашев Стефан
	7430

	3
	Милетиќ Давид
	6450

	4
	Трајкоски Марко
	7493

	5
	Стоилов Мирче
	7301

	6
	Чанговски Петар
	7375

	7
	Дранго Давид
	7036

	8
	Темелковски Давид
	7446

	9
	Граороски Андреј
	7410

	10
	Гегоски Антонио
	7443

	11
	Ѓоргиевски Никола
	7218

	12
	
	

	13
	Реџепагиќ Мартин
	7525



Проф. д-р Симеонов Александар
	
	Презиме и име
	Број на индекс

	1
	Здравковски Матеј
	7355

	2
	Попов Стефан
	7405

	3
	Трајковски Антонио
	6007

	4
	Ризоски Ратко
	6476

	5
	Иванов Бојан
	5571

	6
	Ангелески Виктор
	7442

	7
	Минов Станче
	7347

	8
	Трпевски Давид
	

	9
	Бошкова Сузана
	

	10
	Михајловски Стефан
	

	11
	Спировски Мартин
	

	12
	Наумовски Јорданчо
	

	13
	Саздовска Јована
	



Асс. М-р Андоновски Мартин
	
	Презиме и име
	Број на индекс

	1
	Николов Петар
	7459

	2
	Милановски Андреј
	7358

	3
	Стојковски Матеј
	7387

	4
	Димитров Михаил
	7426

	5
	Николов Михаил
	7484

	6
	Стојков Кристијан
	7423

	7
	Кавазова Наталија
	7348

	8
	Попов Димитар
	7366

	9
	Илиоски Никола
	6876

	10
	Сич Миша
	7089

	11
	Трпковска Наташа
	7462

	12
	Бошковски Мартин
	7469

	13
	Мирчевски Божидар
	7104

	14
	Петковска Драгана
	

	15
	Трипуновски Антонио
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